福建省职业院校技能大赛组委会办公室文件

闽职技赛组办〔2017〕16号

关于开展福建省职业院校技能大赛监督员

推荐工作的通知

各设区市、平潭综合实验区教育局，省职业技能鉴定指导中心，省技工教育中心，各高职院校、省属中等职业学校：

为进一步加强对我省职业院校技能大赛各赛点院校办赛过程的监督，确保大赛公平、公正和有序进行，决定开展职业院校技能大赛监督员推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐条件

1.具有良好的职业道德和职业操守，遵纪守法、作风正派、工作负责、原则性强。

2.熟悉大赛政策与制度，具有3年以上管理工作经验，具备赛项监督所需的沟通与管理能力，能够对赛点的相关竞赛工作进行独立、公平、公正的监督和评价。

3.本人自愿，工作单位支持，能在规定时间内到岗，按要求完成指定监督工作。

4.年龄原则上应在65周岁以下，身体健康。

二、监督员的主要职责

1.负责对相关赛点执委会的竞赛筹备与组织工作实施全程监督。监督内容包括设备设施管理监督、安全管理监督、赛题管理监督、裁判培训工作监督与身份确认、赛场纪律监督、抽签加密监督、成绩评定与统分监督、成绩抽检符合、申诉仲裁监督、成绩发布与留档备案监督等。

2.参与仲裁工作。

三、推荐要求

各设区市教育局各推荐8名监督员；省职业技能鉴定指导中心、省技工教育中心、各高职院校各推荐3名；平潭综合实验区教育局、省属中等职业学校各推荐2名监督员。
四、推荐材料报送

请各有关单位填写监督员推荐表和汇总表（见附件1、2），并于2017年11月17日前将上述材料电子版报送组委会办公室电子邮箱fjskills@163.com；纸质材料寄送至福州市五四路217号10层（邮编：350003）。

联系人：陈星毅，联系电话：0591-88500495。

附件：1.福建省职业院校技能大赛监督员推荐表

2.福建省职业院校技能大赛监督员推荐汇总表

福建省职业院校技能大赛组委会办公室

                       2017年10月26日

附件1
福建省职业院校技能大赛监督员推荐表

	推荐单位
	厦门兴才职业技术学院

	姓    名
	张宝胜
	性   别
	男

	身份证件号
	352627196405220012
	出生年月
	1964.5.22

	专业领域
	艺术设计
	专业大类
	艺术

	职    务
	艺术与建筑学院院长
	职称（职业资格等级）
	高级工艺美术师、副教授

	手    机
	18959276786
	QQ
	280598998

	工作单位
	厦门兴才职业技术学院艺术设计

	电子邮箱
	280598998@qq.com

	通讯地址
	厦门市集美区后溪镇兴溪路887-889号

	个人简介

（工作经历）
	1983.7-1991.5福建省连城县印刷厂设计师、副厂长；

1991.5-1995.8福建省连城县福利针织厂厂长兼中外合资佳丽（福建）针织制衣有限公司总经理；

1995.9-1999.10福建省连城县星光装潢设计有限公司总经理兼设计总监；

1999.11-2005.7福建省连城县包装公司广告公司总经理兼设计总监；

2005.8-2010.7 厦门南洋职业学院艺术学院任院长；

2010.8------  厦门兴才职业技术学院艺术与建筑学院院长。

	近五年参与的技能竞赛活动情况
	2013年起每年参加全省建筑类专业职业技能竞赛监督员；

2015年参加全省艺术设计类职业技能大赛监督员；

2016年度获得福建省职业技能竞赛优秀工作者。

	推荐单位意见：

名称（盖章）：

               年    月     日

注：1．请以“仿宋_GB2312”体小四号字填写；
如空白栏不够填写，可以适当附页。

附件2

福建省职业院校技能大赛赛点监督员推荐汇总表

  单位名称（盖章）：                  填报人：                     联系电话：

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	专业领域
	专业

大类
	职称
	工作单位
	现任职务
	联系方式

	手机
	电子邮箱

	1
	张宝胜
	男
	1964.5
	艺术设计
	艺术
	副教授高级工艺美术师
	厦门兴才学院
	艺术与建筑学院院长
	18959276786
	280598998@qq.com

	2

(主动公开)

福建省职业院校技能大赛组委会办公室        2017年 10月26日印发

- 2 -